

Gmina Żukowo

Żukowo, dnia 07.08.2019.



ul. Gdańska 52
83-330 Żukowo

WYKONAWCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

ZP.271.20.2019

dot.: przetargu nieograniczonego na przebudowę i rozbudowę budynku Szkoły Podstawowej w Niestępowie wraz z rozbiórką istniejących budynków będących w kolizji

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) i zgodnie z rozdziałem VII specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie nr 1

Czy należy w wycenie uwzględnić wyposażenie budynku w krzesła, biurka oraz szafki w szatniach?

Odpowiedź

Nie, zamówienie nie obejmuje wyposażenia budynku w krzesła, biurka, szafki w szatniach.

Pytanie nr 2

Czy kabiny sanitarne należy wykonać z systemowych ścianek HPL?

Odpowiedź

Tak, kabiny sanitarne należy wykonać z systemowych ścianek HPL.

Pytanie nr 3

Na rzucie parteru zaznaczona jest tablica informacyjna, czy należy uwzględnić ją w wycenie, jeśli tak to z jakiego materiału ma być wykonana, co ma zawierać ?

Odpowiedź

Tablicę należy uwzględnić w wycenie.

Tablica informacyjna - tablica tekstylna - kolor szary, rama (stelaż) drewniany lub aluminiowy, wymiary: 90 cm x 120 cm x 1,5÷2,5 cm. Tablica będzie przeznaczona na bieżące informacje z życia szkoły.

Pytanie nr 4

W opisie projektu pkt 3.3 i opisie przedmiaru pojawia się wykonanie dźwigu osobowego dla osób niepełnosprawnych, jeśli należy go wykonać to poproszę o parametry dźwigu, projekt szybu oraz umiejscowienie dźwigu.

Odpowiedź

Zamówienie nie obejmuje wykonania dźwigu osobowego dla osób niepełnosprawnych.

Pytanie nr 5

Czy w starej części szkoły należy wymienić okna i drzwi, jeśli tak to o jakich wymiarach i ile sztuk?

Odpowiedź

Zamówienie nie obejmuje wymiany okien i drzwi w starej części szkoły.

Pytanie nr 6

W opisie projektu pkt 3.4.6 „Przewiduje się całkowitą rozbiórkę schodów wewnętrznych w południowo - wschodniej części budynku, demontaż jednej płyty kanalowej, wylewki betonowej i fragmentu płyty stropowej oznaczonej w dokumentacji rysunkowej projektu budowlanego. W ich miejsce projektuje się nowe schody żelbetowe oparte na belkach stalowych oraz ścianach i słupie żelbetowym za pośrednictwem belek żelbetowych. Zaprojektowano nową klatkę schodową dobudowaną do istniejącego budynku. Schody żelbetowe trójbiegowe, załamane oparte na belkach spocznikowych oraz na ścianach. Schody zewnętrzne płytowe, żelbetowe wykonane na gruncie.”

Odpowiedź

Zamówienie nie obejmuje rozbiórki schodów.

Pytanie nr 7

Jeśli należy wykonać prace opisane powyżej to proszę o podanie rysunków do dokładnej wyceny (brak rysunków konstrukcyjnych klatki schodowej)?

Odpowiedź

W projekcie nie występuje rozbiórka schodów. Geometria zaprojektowanej klatki schodowej znajduje się na rys K-114 geometria klatki schodowej KL-2 w projekcie konstrukcyjnym.

Pytanie nr 8

Czy w salach lekcyjnych na wszystkich ścianach należy ułożyć płytki?

Odpowiedź

W pomieszczeniach gdzie występuje umywalka lub zlewozmywak, a wykończenie powierzchni ścian jest inne niż płytki ceramiczne, należy układać fartuchy. Fartuchy wykonywać tuż nad wywinięciem na ścianę posadzki do wysokości 160 cm i na szerokość 90 cm oraz na przyległej ścianie sąsiedniej do wysokości 160 cm i na szerokości równej 60 cm.

Pytanie nr 9

Czy boisko o powierzchni 678 m² podlega wycenie? Jeśli tak to proszę o podanie przekroju nawierzchni, informację o wyposażeniu boiska i pozostałych informacji niezbędnych do poprawnej wyceny.

Odpowiedź

Nie. Zamówienie nie obejmuje prac na boisku i nie podlega wycenie.

Pytanie nr 10

Proszę o podanie grubości maty TATAMI.

Odpowiedź

Grubość maty TATAMI – 4 cm.

Pytanie nr 11

Proszę o podanie z jakiego materiały i koloru należy wykonać kabiny sanitarne.

Odpowiedź

Kabiny HPL. Patrz także – odpowiedź na pytanie nr 2. Kolorystyka kabin: u dziewczyn – żółte; u chłopców – niebieskie.

Pytanie nr 12

Czy do wyceny należy przyjąć wyposażenie sal? Stoły, ławki itp. Jeśli tak to proszę o wykaz poszczególnych elementów i podanie szczegółowych parametrów.

Odpowiedź

Zamówienie nie obejmuje wyposażenia sal. Patrz także – odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 13

Czy w części rozbudowywanej Szkoły należy uwzględnić płytki przy schodach dla osób niedowidzących?

Odpowiedź

Nie. Schody będą wyłączone z użytkowania.

Pytanie nr 14

Opis projektu przewiduje „W części budynku należy podbudować istniejące ławy, ława o szerokości ~80 cm i posadowić na mikropalach iniekcyjnych o średnicy 300mm, mikropale o długości L=6m.” W której osi należy posadowić ławy na mikropalach, jakie żerdzie zastosować, ile wykonać mikropali?

Odpowiedź

Palisada z mikropali. Do wyceny przyjąć średnicę mikropali min 200 mm i długość do 10 m w ilości 45 szt. Pale wiercone. Sposób posadowienia mikropali zostanie ustalony na etapie wykonawstwa.

Pytanie nr 15

Jakiej średnicy, jakiej długości oraz jakie żerdzie zastosować do wykonania palisady z mikropali?

Odpowiedź

Patrz odpowiedź na pytanie nr 14.

Pytanie nr 16

Proszę o podanie parametrów wykładziny winylowej (grubość).

Odpowiedź

Klasa 33/ AC5 – użyteczności publicznej; wykładziny klejone grubości 2,5 mm – wzór i kolor do ustalenia podczas realizacji zamówienia.

Pytanie nr 17

Proszę o podanie koloru stolarki okiennej i drzwiowej ponieważ w dokumentacji projektowej są różnice w kolorystyce podawane są kolory: biały i antracytowy. Jaki jest właściwy?

Odpowiedź

Kolor stolarki okiennej – biały w budynku szkoły i kotłowni.

Kolor stolarki drzwiowej zewn. – biały w budynku szkoły i kotłowni.

Pytanie nr 17

Czy do wyceny należy przyjąć wyposażenie sanitariatów - szatnia? Jeśli tak to proszę o podanie parametrów.

Odpowiedź

Zamówienie nie obejmuje wyposażenia szatni. Wyposażenie sanitariatów WC damskich / męskich, natrysków damskich / męskich zostało opisane w Załączniku nr 1 do SIWZ - rozdz. I pkt 3 ppkt 6 i ppkt 7 oraz w przedmiarach (pomocniczo).

Pytanie nr 18

Ze względu na udział w postępowaniu na przebudowę i rozbudowę budynku Szkoły Podstawowej w Niestępowie wraz z rozbiórką istniejących budynków będących w kolizji proszę o możliwość dokonania wizji lokalnej obiektu i terenu objętego planowaną inwestycją. Proszę o wyznaczenie dnia i godziny.

Odpowiedź

Zamawiający zwołuje zebranie wykonawców na dzień 09 sierpnia 2019 r. o godz. 12.00 w Szkole Podstawowej w Niestępowie, ul. Raduńska 62. Patrz także - MODYFIKACJA SIWZ z dnia 07.08.2019 r.

Niniejsze odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Pozostałe ustalenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianie.



BURMISTRZ
Wojciech Kankowski